
Smlouva č. 0755/17/10327 - Dodatek č. 6 strana 1 

Československá obchodní banka, a. s. Nemocnice Rudolfa a Stefanice Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Důvěrné 

Československá obchodní banka, a. s. 

se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(„Banka“) 

za Banku: xxx 

 xxx 

pobočka: Korporátní pobočka pro finanční a veřejný sektor   

a 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

se sídlem: Máchova 400, 256 01 Benešov 

IČO: 27253236 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9996 

(„Klient“) 

za Klienta: xxx 

 xxx 

 

(Banka a Klient společně též „Smluvní strany“) uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („Občanský zákoník“),  

 následující 

 

Dodatek č. 6 
ke Smlouvě o úvěru č. 0755/17/10327 

(„Dodatek“) 

 

 

Smlouva o úvěru č. 0755/17/10327 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 27.6.2017 v platném znění 

(„Smlouva“) se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem mění a doplňuje takto: 

 

I. 

Ruší se dosavadní znění odst. 1) Článku „Výše a účel úvěru“ Smlouvy a nahrazuje se v celém 

rozsahu tímto zněním: 

1) Banka poskytne Klientovi peněžní prostředky formou kontokorentního úvěru jako               

povolený debetní zůstatek na Účtu Klienta č. xxxxxxxxx/0300 do výše Úvěrového limitu 

=90.000.000,-Kč. 

 

II. 

Dosavadní znění odst. 1) Článku „Oprávnění Banky pro případ porušení Smlouvy“ Smlouvy se 

doplňuje o písmena m) a n), jejichž text zní takto: 

m) Klient převedl (včetně vyčlenění do svěřenského fondu) podstatnou část svého majetku na třetí 

osobu (nejde-li o oběžná aktiva, převedená za podmínek obvyklých v obchodním styku). 

n) Podíl Středočeské kraje, se sídlem Praha 5, Zborovská 81/11, PSČ 150 21, IČO: 70891095 na 

základním kapitálu Klienta nebo hlasovacích právech poklesl bez předchozího písemného 

souhlasu Banky pod 100 %. 

 

III. 

1) Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě mohou být uzavřeny v listinné či v elektronické 

podobě. V elektronické podobě mohou být uzavřeny, pokud Klient uzavřel s Bankou Smlouvu o 

využívání služby ČSOB CEB (dále jen „CEB smlouva“). Dodatek a všechny další dodatky ke 

Smlouvě je pak možné podepsat způsobem sjednaným mezi Smluvními stranami pro podpis 

Dokumentů (jak jsou tyto definovány v CEB smlouvě). 

2) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

3) Dodatek je platný dnem jeho uzavření. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4) V případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Dodatku nejsou dotčena 



Smlouva č. 0755/17/10327 - Dodatek č. 6 strana 2 

Československá obchodní banka, a. s. Nemocnice Rudolfa a Stefanice Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Důvěrné 

jeho ostatní ustanovení. Smluvní strany jsou neodkladně povinny učinit veškeré kroky nezbytné 

k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, 

které je platné, účinné a vymahatelné a odpovídá účelu nahrazovaného ustanovení, Dodatku i celé 

Smlouvy.  

5) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdržela 1. 

  

V Praze dne 9.3.2021 

 

 

Československá obchodní banka, a. s. 

xxx 

 Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., 

nemocnice Středočeského kraje 

xxx 

 

 

 

 

 

 

xxx 

 

 

 

 

Banka  Klient 
  Ověření podpisu/totožnosti: 

 


